cundius delectat̄. hec **A**ng? **H**ieruz  
ad hoc ut virginitas tanto fulgeat teco-  
re. quattuor oportet in ea concurrere. vi-  
delicet ut sit voluntaria. integra et hami-  
lis et finalis. **D**e primo dicit **C**hrysost̄  
sup **M**ath. li. ij. **I**lla gloria est conti-  
nētia nō quā transgredi nō potest neces-  
ritas vel corporis debilitas. sed quā cō-  
plete sancti p̄positi volūtas. **H**inc et  
**H**iero ad Eustochium: **C**ur inqt̄ de vir-  
ginibus p̄ceptū nō habet aplūs? quia  
maioris est meriti qđ nō cogitur et offer-  
tur. vnde virgo fuit et ipse. nō ex p̄cepto  
sed p̄pria voluntate. **D**e his tñ qui ne-  
cessitate virginitatē aut pudicitiam ser-  
uant. dicit **P**rosper in li. de vita conte-  
plativa. iij. **Q**uod sā pudicos aut tempe-  
ratio corporum facit. aut timor supplicij  
temporalis. ab ipudicitiē actione suspe-  
dit. aut occasio negata desituit. **S**ed li-  
cet necessitate pudici sint. nō voluntarie  
tamen et primi si de beneficio nature sue  
deo gratias agunt. et secundi ac tertii si  
pudice viuere consuescant in virtutem  
de necessitate proficiunt. et paulatim ipsi  
pudicitiē delectatione crescēte pudici ve-  
racit̄ fiūt. **D**e secūdo. s. de integritate  
dī aplūs. i. **C**on. vij. **M**ulier innupta  
et virgo cogitat q̄ domini sunt. ut sit san-  
cta corpe et spū. **V**n̄ **H**iero ad Eusto-  
chiū. **E**tiā inqt̄ si corpe sit virgo. an spū  
vgo sit nescio. Aplūs aut̄ vgo nō s̄c diffi-  
nit. in corpe et spū sc̄tā sit. hec **H**icrony?  
**I**n duob; itaq; gloria vgo nō in vgo  
bus minuit vel auferit. videlicet si vel car-  
ne tñ vgo sit et nō mēte. q̄r. s. p̄ponit nu-  
bere. vel ipsa vgo nō habet gloriā  
cōsciētiē. **D**e primo dicit **A**uḡ in li. de  
viduitate. **F**eliciar̄ in videt mulier nup-  
ta q̄ vgo nup̄ta. habz. n. illa qđ ista ad-  
huc cupit. p̄sertiž si nōdū spōla cuiusq; sit.  
**I**lla vni studet placere cui data est.  
hec de multis incerta cui danda est. **I**l-  
la igitur virgo merito coniugatē prepo-  
nitur. que nec multitudini se amandā. p-  
ponit. cū amore vnius ex multitudine

requirit. nec se iam vni cōponit inuenito  
cōgitans que mudi sunt. quomodo pla-  
ceat viro. sed speciosū forma p̄e filijs bo-  
minum sic amavit. ut q̄r eum sicut **M**a-  
ria carne cōscipere nō possit. ei corde cō-  
cepto etiam carne custodiret. h̄c **A**ug<sup>9</sup>  
**D**e secundo dicitur **M**ath. xxv. **F**atuę  
virgines acceptis lampadibus non sum-  
pserunt oleum secum. hoc est habentes  
corpora integra. et virida per continētiā  
non habuerūt intus mentis mundiciam  
vel cōscientię gloriā. de qua dicitur. iij.  
**C**or. j. **G**loria nostra hec est testimoniū  
um cōscientię nostrę. **H**oc est enīz ole-  
um de quo dicit **E**cclasiastes. ix. **O**leū  
de capite tuo nō deficiat. et leticia de mē  
te. siue glia de cōsciētia. **H**inc et in ps.  
dicitur: **N**on omnis gloria eius filie regis  
ab intus. **I**deo recte dicitur econtrario  
q̄ fatuę virgines non sumpserūt oleū se-  
cum. quia scilicet hypocrite nō habent  
gloriā in semetipſis. sed in laudibus  
alienis. **C**ōtra qđ dī ab aplo **S**alath. vj.  
**O**pus suū probet vñusquisq; et sic in  
semetipſo gloriā habebit et non in alte-  
ro. **A**nī **H**iero<sup>9</sup> in sermone de assūptiōe  
beatę **M**arię. **O**mnis gloria inquit vña  
o virgines ab intus sit. et int̄ habete qđ  
foris luceat. ne anteq; sponsus veniat et  
lampades vestre extinguitur. **H**inc et be-  
atus **B**ern. in quodam sermone. **C**aue-  
amus inq̄t ne vasorū nostrorū vacuatio  
splendore decepti sero conqueri habe-  
mus et lampades nostre extinguantur:  
**E**go enim reor nec illas fuisse accensas q̄  
tunc videbantur extingui. quia nec sum-  
pserunt oleum secum. sed vitrea potius  
q̄ ignea claritate fulgebant. h̄c **B**ern.